(в разделе V «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

По Лоту №1: территория РФ 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

36 000 000  (Тридцать шесть миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС 

(18%) - 5 491 525 (Пять миллионов четыреста девяносто одна тысяча 

пятьсот двадцать пять) рублей 42 копейки 

Место, дата и время 

начала и окончания 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:                       

mailto:NShelehova@rt.ru
mailto:Petr.Emelyanov@rt.ru

[...]

сведений, составляющих государственную тайну; 

- Лицензия ФСБ на осуществление мероприятий и (или) оказание услуг 

в области защиты государственной тайны 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

36 000 000,00 (Тридцать шесть миллионов) рублей 00 копеек с учетом 

НДС (18%) - 5 491 525 (Пять миллионов четыреста девяносто одна 

тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 42 копейки  

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не 

подлежит налогообложению НДС (освобождается от налогообложения 

НДС), либо Претендент освобождается от исполнения обязанности 

налогоплательщика НДС, либо Претендент не является

[...]

Наименование п/п Содержание п/п 

3 19 сентября 2014г. 26 сентября 2014г. 

4 8 декабря 2014г. 15 декабря 2014г. 

16.  Размер 

обеспечения 

Заявки, срок и 

порядок его 

предоставления 

Требуется, в размере 5% от начальной максимальной цены Договора и 

составляет 1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч) рублей, НДС не 

облагается.  

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Денежные средства в обеспечение Заявки вносятся в соответствии с 

Регламентом работы ЭТП. 

При выборе Претендентом в качестве способа обеспечения Заявки 

банковской гарантии, если такая форма обеспечения Заявки